（一）审议通过《关于新增日常关联交易的议案》
经与会监事审议，公司因日常生产经营业务需要，本次拟与关联方北京埃福瑞科技有限公

司、北京京投信安科技发展有限公司发生向其采购商品及相关服务的日常关联交易事项，符合
公司日常生产经营业务的发展需要 ,交易价格公允 ,符合法律、法规的规定以及相关制度的要
求，未损害公司及其他非关联方的利益，不存在损害中小股东利益的情形，监事会同意公司新
增日常关联交易。

全体监事对下列子议案逐项审议和表决结果如下：
1.01� 关于新增与北京埃福瑞科技有限公司日常关联交易的议案
表决结果为：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。
1.02� 关于新增与北京京投信安科技发展有限公司日常关联交易的议案
表决结果为：2 票同意，0 票反对，0 票弃权。 公司监事赵丹娟女士作为关联方回避表决，参

会的其他监事均参与表决并一致同意本议案。
具体议案内容详见同日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《交控科技股份有

限公司关于新增日常关联交易的公告》。
特此公告。

交控科技股份有限公司
监事会

2022 年 12 月 21 日

证券代码：600876� � � � � 证券简称：洛阳玻璃 编号：临 2022-056 号
洛阳玻璃股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 中建材玻璃新材料研究院集团有限公司（以下简称“中研院”）拟通过协议转让方式将

其持有的本公司无限售条件流通股合计 6,454,550 股股份（占本公司总股本的 1%）转让予凯盛
科技集团有限公司（以下简称“凯盛科技集团”）。

● 本次股份转让不触及要约收购，亦不会导致本公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 本次股份变动为公司股东及其一致行动人之间的内部转让， 不涉及向市场减持股份。

股份转让前后，本公司实际控制人及其一致行动人合计的持股比例和数量未发生变化。
一、 本次权益变动基本情况
本公司于 2022 年 12 月 20 日收到公司股东中研院的《告知函》，中研院与凯盛科技集团签

署了《股份转让协议》，中研院拟通过协议转让方式将其持有的本公司无限售条件流通股合计
6,454,550 股股份（占本公司总股本的 1%）转让予凯盛科技集团。

本次股份变动为公司股东及其一致行动人之间的内部转让，不涉及向市场减持股份。 股份
转让前后，本公司实际控制人及其一致行动人合计的持股比例和数量未发生变化。

本次股份转让前后，各方的直接持股情况变化如下：

交易各方

转让前

变动股份数量 （股）

转让后

持股数量
（股）

持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例
（%）

凯盛科技集团 19,583,123（注） 3.03 +6,454,550 26,037,673 4.03

中研院 70,290,049 10.89 -6,454,550 63,835,499 9.89

合计 89,873,172 13.92 0 89,873,172 13.92

注：于 2022 年 9 月 14 日本公司披露了《关于股东权益变动的提示性公告》，安徽华光光电
材料科技集团有限公司拟通过协议转让方式将其持有的本公司无限售条件流通股合计
3,477,327 股股份（占本公司总股本的 0.54%）转让予凯盛科技集团。截至本公告日，该次股份转

让尚未完成股份过户登记手续。
二、《股权转让协议》的主要内容
（一）协议双方
甲方：凯盛科技集团有限公司
乙方：中建材玻璃新材料研究院集团有限公司
（二）股份转让
乙方同意通过协议转让的方式向甲方转让所持有的洛阳玻璃的 6,454,550 股股份，约占洛

阳玻璃总股本的 1%（以下称“标的股份”）。乙方同意将前述标的股份以及依附于标的股份的所
有权益转让给甲方，甲方同意受让标的股份及依附于标的股份的所有权益。

（三）股份转让价格及支付方式
本次股份转让的价格为人民币 21.26 元 / 股 ， 全部标的股份的总作价为人民币

137,223,733.00 元（大写：壹亿叁仟柒佰贰拾贰万叁仟柒佰叁拾叁元整）。
本协议签署生效后 5 个工作日内， 甲方应向乙方指定的银行账户支付标的股份转让价款

的 30%作为保证金。
本次股份转让在支付前述保证金之后的 10 个工作日内，甲方应向乙方指定的银行账户一

次性全部付清本次股份转让的剩余转让价款。
（四）股份交割及相关安排
本协议双方应自取得国有资产监督管理机构、 管理信息系统出具的统一编号的备案表和